PORTARIA Nº 022/2019

O Prefeito Municipal de São José das Palmeiras –

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal Nº
532/2013.

                                                                        RESOLVE

 CONCEDER pagamento de diárias ao Servidor
abaixo relacionado.

Nome: Nelson Pereira dos Santos RG: 7.957.045-1
Destino: Londrina – PR.
Motivo: Buscar paciente CELSO DA SILVA CAMPOS que recebeu Alta na Clínica
Psiquiátrica.
Data: 05 de fevereiro de 2019
Quantidade de Diárias: 01
Meio de Transporte: veículo Sandero BBP - 1644
Valor Unitário da Diária: R$ 180,00
Valor Total da Diária: R$ 180,00

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras.

                                                   Aos 05 de Fevereiro de 2019.

Gilberto Fernandes Salvador
Prefeito Municipal